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Rejestracja konta w internetowym serwisie e-CUO 
 
Zamówienia odbioru opon mogą być składane wyłącznie drogą elektroniczną za pośrednictwem strony 

internetowej serwisu e-CUO po wcześniejszej rejestracji bezpłatngo konta użytkownika na stronie CUO pod 

adresem www.utylizacjaopon.pl  

 

// w celu rejestracji klikamy zielony przycisk z napisem „ZAREJESTRUJ SIĘ” 

 

 

Następnie, strona otworzy okno rejestracji, gdzie uzupełniamy wszystkie niezbędne dane dla nowego konta        
(tj. nazwa konta = aktywny adres e-mail, hasło, nazwa firmy, dane kontaktowe oraz adres), dodatkowo 

zaznaczamy opcję :   JESTEM PRZEDSIĘBIORCĄ .     

  

// po uzupełnieniu wszystkich danych klikamy na czarny przycisk z napisem „ZAREJESTRUJ” 
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Po poprawnym uzupełnieniu danych pojawi się komunikat :  

 

Następnym krokiem jest sprawdzenie skrzynki odbiorczej na adresie e-mail, podanym podczas rejestracji konta. 
Jeśli po kilku minutach nie otrzymałeś żadnej wiadomości, sprawdź folder SPAM, ponieważ wiadomość z serwisu 
e-CUO mogła zostać wyłapana przez filtry klienta poczty. 

Po poprawnym utworzeniu konta, otrzymasz poniższą wiadomość od serwisu e-CUO : 

 : 

// następnie klikamy w odnośnik z wiadomości e-mail → „Kliknij tutaj, aby się zarejestrować”, który przeniesie 
nas na stronę serwisu e-CUO : 
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Do pełnej aktywacji i weryfikacji konta koniczne jest przesłanie na adres mailowy utylizacja@utylizacjaopon.pl 
skanu nadania numeru NIP, który został podany podczas rejestracji konta. 

 

Następnie pracownicy CUO po otrzymaniu wiadomości ze skanem nadania numeru NIP i pozytywnej weryfikacji, 
aktywują konto oraz przyznany limit na bezpłatny odbiór opon. Zostaniesz o tym poinformowany wiadomością 
na e-mail podany podczas rejestracji. 

  

Teraz po ponownym zalogowaniu do serwisu e-CUO, na jasnoniebieskim tle widnieje aktualny limit na bezpłatny 
odbiór opon w obowiązującym kwartale, a zielonym przyciskiem w prawym górnym rogu można złożyć nowe 
zamówienie. 
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